
Til elever som er tatt inn til Utdanningsprogram for idrettsfag (ID) – Vg1

Skoleåret 2010/2011

SKOLESTART
Første skoledag er mandag 23. august. Oppmøte i Melhushallen kl. 09.00.

LÆREBØKER OG ANNET NØDVENDIG UTSTYR
Alle elever på Vg1 får gratis trykte læremidler og gratis tilgang til digitale læremidler. 
Du vil få alle lærebøker utdelt på skolen ved skolestart.
Gjennom Lånekassen vil du etter søknad få et utstyrsstipend som er ment å skulle dekke utgifter 
til andre nødvendige læremidler og individuelt utstyr som treningstøy og -sko, ringpermer, 
kalkulator og lignende.
For skoleåret 2010/11 er utstyrsstipendet kr 2.800,- for alle elever på ID.

VALG AV  2. FREMMEDSPRÅK 
Alle som går på et studieforberedende utdanningsprogram, må ha et fremmedspråk i tillegg til 
engelsk. Skolen tilbyr tysk, fransk og spansk.
Hvis du velger å fortsette med det 2. fremmedspråket du har hatt i grunnskolen, fortsetter du 
med dette i to år på nivå 2. Hvis du velger et annet fremmedspråk enn det du har hatt i 
grunnskolen, tar du dette over to år på nivå 1. Hvis du ikke har hatt et 2. fremmedspråk i 
grunnskolen, må du velge et 2. fremmedspråk over tre år.
Vedlagt finner du et valgskjema om 2. fremmedspråk som du kan fylle ut og sende til skolen innen 
13. august. 

VALG AV LÆREPLAN I MATEMATIKK
Du kan velge mellom to læreplaner i matematikk – T (teoretisk) og P (praktisk). T er den mest 
krevende og beregnet for de som ønsker å ta matematikk ut over det obligatoriske kurset.
Kort tid etter skolestart skal det over hele landet gjennomføres en kartleggingsprøve i 
matematikk for alle elever som er tatt inn til Vg1, og skolen tilrår at du venter med endelig valg 
av læreplan i matematikk til resultatet av kartleggingsprøven foreligger.

STIPEND / LÅN
For å få stipend/lån fra Lånekassen så fort som mulig, bør du søke om dette snarest mulig etter 
at du har takket ja til skoleplass.  Du søker ved å bruke Lånekassens nettsøknad på www.vigo.no. 
Les mer om reglene på www.lanekassen.no. Du søker også om utstyrsstipend på samme måte.

SKYSSBEVIS / BUSSKORT
Elever som er berettiget til busskort, må gå inn på skolens hjemmeside og hente ut skjema for 
skyssbevis. Dette må sendes skolen så snart som mulig via mail: postmottak.melhus@stfk.no  eller 
pr. post til Melhus videregående skole, Postboks 160, 7223 MELHUS.  Busskortet deles ut av 
kontaktlærer i løpet av første skoleuke.

SPØRSMÅL TIL SKOLEN

mailto:postmottak.melhus@stfk.no
http://www.lanekassen.no/
http://www.vigo.no/


Hvis det er noe du lurer på, kan du ta kontakt med skolen gjennom brev, fax, telefon eller 
e-mail eller gå inn på skolens hjemmeside: www.melhus.vgs.no.

Tlf.: 73194511 Fax: 73194501  E-mail: Postmottak.melhus@stfk.no

Vel møtt til nytt skoleår ved Melhus videregående skole!

Vennlig hilsen

Helge Bjørn Bæverfjord
rektor

http://www.melhus.vgs.no/
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